SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RETIFICAÇÃO Nº 01 - EDITAL Nº 01/2020/IFAP

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do
Amapá – IFAP, no uso das atribuições que lhe confere a  Portaria IFAP n° 342, de 13 de fevereiro de
2020,  alterada  pela  portaria  nº  1.278,  de  30  de  novembro  de  2020,  vem  retificar  o  Edital  nº
01/2020/IFAP para contratação de professor substituto, a fim de alterar informações referentes ao
local de realização das fases do certame, permanecendo inalterados os demais itens.

6. DO PROCESSO SELETIVO

(...)

6.3. As etapas do Processo Seletivo acontecerão no Campus Santana do Instituto Federal do Amapá,
localizado no endereço abaixo:

CAMPUS
ENDEREÇO

Santana Rod. Duca Serra - Distrito Industrial, Santana - AP, 68925-000

Macapá, 08 de fevereiro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

1